
 

  

 

Ufficio Procedure Elettorali e 

Collaborazioni Studentesche 

 

 

 

IL RETTORE 

 

 

Visto il D.R. n. 3257 del 13/10/2020 con il quale è stato emanato il bando per 

l’attribuzione di forme di collaborazioni part-time studenti per l’anno accademico 

2019/20; 

Vista la delibera del CdA n. 38 del 24/02/2021 con la sono state assegnate 

ulteriori collaborazioni studentesche per le esigenze delle aree didattiche delle Scuole 

di cui venti per le aree didattiche della Scuola di Agraria e Medicina Veterinaria da 

assegnare agli studenti per scorrimento delle graduatorie del bando per assegnazioni 

di collaborazioni studentesche emanato con D.R. n. 3257 del 13/10/2020; 

Considerato che per la Scuola di Agraria e Medicina Veterinaria è esaurita la 

graduatoria relativa al bando 2019/20 e che non è stato possibile assegnare 13 delle 

44 collaborazioni per rinuncia da parte degli studenti assegnatari; 

Ritenuto di dover procedere ad un nuovo bando per la Scuola di Agraria e 

Medicina Veterinaria per l’assegnazione di ulteriori 33 collaborazioni di cui venti da 

assegnare alle aree didattiche e 13 per le strutture della Scuola di Agraria e Medicina 

Veterinaria. 

 

 

DECRETA 

 

E’ emanato l’allegato bando di selezione per l’attribuzione di 33 collaborazioni part-

time per gli studenti iscritti alla Scuola di Agraria e Medicina Veterinaria per l’a.a. 

2019/20. 
   

   

IL RETTORE 

Matteo Lorito  
 

 
Ripartizione Affari Generali  

Il Dirigente ad interim  dott. Francesco Bello  
Unità organizzativa responsabile del procedimento: 

Ufficio Procedure elettorali e Collaborazioni Studentesche 

Responsabile del procedimento: 
Il Capo dell’Ufficio dott.ssa Patrizia Verazzo 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
UFFICIO SEGRETERIA DEL DIRETTORE GENERALE
DR/2021/1388 del 30/03/2021
Firmatari: LORITO Matteo










